第１号様式（第６条関係）

相模原市長あて 年 月 日

－ －

□ □ □ 本店□ 支店

□ □ □ 支所□ 出張所

当座

※本人が自署する場合は、押印は不要です。

　法人の場合は、押印が必要です。

令和

令和７年度 相模原市肥料購入支援事業給付金申請書

銀行

□普通

☐　誓約書

金庫
受
取
口
座

金融機関名

金融機関コード

申請金額

名義

口座番号

支店コード

種別 □カナ

２　添付書類

☐　令和６年分税確定申告書（第一表又は別表一）の写し
☐　令和６年分税確定申告書の付属書類である農業所得用の「青色申告決算書」の写し、
　　「収支内訳書」の写し、又は「決算報告書（法人）」の写し
☐　振込先口座の通帳等の写し（口座名義・口座番号のわかるもの）

口座名義
※申請者又は
法人の代表者

令和６年分
税申告の金額

　円…①

①÷1.46×0.22
(千円未満切り捨て)

,000円…③

　 上記「１申請金額」に
　 転記してください

 ②と③の小さい方の金額
 (千円未満切り捨て、上限60万円)

別段

信用
組合 農協

,000円

□

( 申 請 者 )

，０００　円

氏名又は
代表者職・氏名

(法人の場合)名称

フリガナ

住所又は
所在地

　相模原市肥料購入支援給付金を支給していただきたく、相模原市肥料購入支援事業給付金支給要綱第
６条の規定により申請します。

１　申請金額

電話番号

肥料費

　　円…②

令和６年分
税申告の科目

【内訳】

販売金額